
   
 
   
  

 
 

Kaip taisyklingai klijuoti siuntų lipdukus? 

1. Pakuotės minimalus dydis turi būti toks, kad ant vienos iš jos plokštumų tilptų lipdukas. Siuntos 
lipduko išmatavimai turi būti 10 cm x 18 cm . Lipdukas užklijuojamas pilnas, su visa pateikiama 
informacija (raidė, pateikiama siuntos lipduke, yra itin svarbi ir negali būti nukirpta).

 

 

 

2. Lipdukus spausdinkite tik kokybišku spausdintuvu. Negalima spausdinti lipdukų, jei kasetėje 
baigiasi dažai, taip pat, nenaudoti per didelio ryškumo, kad barkodas nesusilietų. 

 

 
 

3. Lipdukas klijuojamas tik ant pakuotės viršutinės dalies. Jei lipdukas bus užklijuotas ant šono, 
pakuotę prieš nuskenuojant reikės vartyti taip, kad lipdukas atsidurtų viršuje. 



   
 
   
  

 
 

 

 
4. Lipdukai klijuojami tiesiai ant pakuotės plokštumos –jo lenkti arba užklijuoti su raukšlėmis 

negalima, nes bus neįmanoma nuskaityti kodo. 

 

 
z 

5. Ant pakuotės privalo būti tik vienas lipdukas. Nepakanka senus lipdukus perbraukti rašikliu 
ar kitaip pažeisti – jie privalo būti nuplėšti. 

 


